

To: [redacted] [redacted] [redacted]@minvws.nl

From: [redacted]

Sent: Mon 2/8/2021 9:57: [redacted]

[redacted] teruggestuurd. Betreft dehandhaving van de negatieve PCR-testuitslag en verklaring voor inreizen oftransit in Nederland (nr. 216642).

Received: Mon 2/8/2021 9:57:03 AM

Hi,

Lijkt me een goed voorstel.

Er staat verspreid aan het eind, waar moet staan verspreidt

En je zou bij je aanvulling nog kunnen toevoegen

“Overigens is er op P4 van Schiphol een teststraten XL ingericht door GGd Kennemerland”

Dank, zet jij em door?

Mag mij overslaan

Grt [redacted]

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>

Datum: maandag 08 feb. 2021 10:10 AM

Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Zaak door [redacted] teruggestuurd. Betreft de handhaving van de negatieve PCR-testuitslag en verklaring voor inreizen of transit in Nederland (nr. 216642).

Ha [redacted]

Bij vraag 2 noemen we Zuid-Amerika niet omdat daar ook geen 100%-controle op wordt gedaan. Bij vraag 4 had ik het idee dat uit het antwoord op zich wel duidelijk is, maar ik kan de onderstaande verduidelijking aanbrengen. Vind je hem zo beter?

Met vriendelijke groet,

[redacted]

5.1.2i Concept

Van: [redacted]@minvws.nl <[redacted]@minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 17:17

Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>

Onderwerp: Zaak door [redacted] teruggestuurd. Betreft de handhaving van de negatieve PCR-testuitslag en verklaring voor inreizen of transit in Nederland (nr. 216642).

In Marjolein is een zaak van het type Kamervraag, vanuit de parafenroute, door [redacted] ter correctie naar u teruggestuurd.

Het betreft de zaak over 'de handhaving van de negatieve PCR-testuitslag en verklaring voor inreizen of transit in Nederland' met zaaknummer 216642.

U wordt verzocht de gevraagde wijzigingen aan te brengen.

Onderstaand de binnen Marjolein aangebrachte opmerkingen met betrekking tot deze zaak:

5-2-2021 17:16:39 5.1.21 Moet bij antwoord 2 Zuid Amerika niet genoemd worden? Antwoord 4 geeft geen antwoord op de vraag .

Deze zaak moet volledig zijn afgehandeld op 20-01-2021.

Klik op bijgaande link om de zaak te raadplegen.

[Open zaak '216642 - de handhaving van de negatieve PCR-testuitslag en verklaring voor inreizen of transit in Nederland'](#)

Om de wijzigingen aan te brengen dient u echter in te loggen in Marjolein, de werkvoorraad 'Behandelen' te openen en de zaak met zaaknummer 216642 te selecteren.